
令和７年５月２日 

保護者様 

 

 上峰町立上峰小学校 

 校 長  林    寛 

 

 

 

体育大会開催日変更のお知らせ 

 

 

緑風の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。日 

頃より、本校教育活動へのご支援ご協力に感謝申し上げます。先日の授業参観と

PTA総会には、多くの皆様にご来校いただき、ありがとうございました。 

さて、事前にお知らせしていました令和 7 年度の体育大会の開催日ですが、

諸事情により、下記のとおり変更させていただきます。 

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

 

 

１ 開催日 

変更前 

令和 ７ 年 １０月１８日（土曜日） 

        

 

 

変更後 

令和 ７ 年 １０月 ４日（土曜日） 

 

 

２ 備考 

・ １０月６日（月）は代休となります。 


